

Protokoll fra Årsmøte 2023 – Eigelandsdalen grunneierlag

Årsmøte avholdt **24. mai 2023**, kl. 21 – 21.45,
etter Egelandsdal hytteforening sitt årsmøte.

Sted: Velferdssenteret - Sivdamsenteret, Røyrvika 10, Bryne

22 medlemmer (hytter/tomter) var representert på møtet,
inkludert styremedlemmer og innkomne fullmakter.

Styreleder Ådne Iversen ønsket velkommen. Det var ingen merknader til utsendt innkalling eller dagsorden. Dokumenter til sakene 3, 5, 6, 7 og 8 var utsendt sammen med innkalling. Det vises til disse.

Sak 1: Valg av møteleder og referent

Ådne Iversen ble enstemmig valgt til møteleder.

Ådne Iversen og Gunnar Iversen ble enstemmig valgt som referenter.

Sak 2: Valg av 2 personer til å underskrive protokollen

Sverre Aamodt og Trond Å. Karlsen ble enstemmig valgt.

Sak 3: Årsberetning for 2022/23

Årsberetning for 2022/23 for Eigelandsdalen grunneierlag ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Etablering av returpunkt for hytterenasjon

Felles orienteringssak med hytteforeningen, på hytteforeningen sitt årsmøte.

Styreleder i hytteforeningen, supplert av styreleder i grunneierlaget, orienterte om status for saken. *Årsmøtet tok saken til etterretning, og det ble fremsatt honnør for det arbeid og innsats styrelederne så langt har gjort.*

Sak 5: Regnskap 2022

Regnskapet er revidert og anbefales godkjent av revisor.

Regnskap 2022 for Eigelandsdalen grunneierlag ble enstemmig godkjent.

Sak 6: Budsjett og kontingent 2023

Det foreligger ikke planer om større kostnadskrevende tiltak i 2023. Styret foreslår at det settes av 1000 kr til løpende administrasjon og et tilsvarende beløp til driftsmidler til rydding av trær og kratt. *Årsmøtet sluttet seg til dette, og styrets forslag om kontingent for 2023 = kr 0, ble enstemmig godkjent.*

**Sak 7: Innkommen sak:
oppfordring til alle om rydding av kratt og skog, spesielt grantre**

Flere steder er hyttefeltet i ferd med å gro igjen av kratt og tett skog. Jorunn S. Movold, hytte 71, oppfordrer alle hytteeiere til å rydde på egne eiendommer. Oppfordringen gjelder spesielt grantre, før disse blir store og tar overhånd.

Det er også behov for rydding flere steder på grunneierlagets eiendom. Styreleder orienterte om hva som er gjort og om styrets planer for kommende sesong, med befarings først for så å legge en strategi for ryddearbeidet.

Årsmøtet sluttet seg til styrets planer, og tok Jorunn Movold sitt innspill til orientering og sender samtidig oppfordringen hennes videre til alle medlemmer.

Sak 8: Valg av revisor og nye styremedlemmer

Jarl Einar Espeseth ble enstemmig gjenvalgt som revisor. Valget gjelder for en periode på ett år, dvs. til årsmøte 2024.

Terje Sande og Ådne Iversen ble enstemmig valgt som nye styremedlemmer for to år.

Deretter ble avtroppende styremedlem Trond Å. Karlsen takket for lang og god innsats for grunneierlaget - med akklamasjon og blomsterhilsen.

24. mai 2023

Ådne Iversen
møteleder/referent

Gunnar Iversen
referent

Signatur underskrivere, jf. sak 2:

2/6-23 Sverre Aamodt

Sverre Aamodt

2/6-23 Trond Å. Karlsen

Trond Å. Karlsen